
Nombres y apellidos de las y los 

servidores públicos

Puesto 

insitucional

Fecha de 

finalización del 

viaje

Motivo del viaje Valor del viático

ANA CARLOTA AYLLA MUÑOZ
SUPERVISORA DE 

OBRAS

29/11/2016           

05/12/2016             

12/12/2016              

19/12/2016                   

27/12/2016                   

03/01/2017                    

09/01/2017                   

16/01/2017                   

23/01/2017                  

30/01/2017                      

06/02/2017                  

13/02/2017                      

20/02/2017

02/12/2016                 

09/12/2016               

16/12/2016                  

23/12/2016                      

30/12/2016                         

06/01/2017                       

13/01/2017                       

20/01/2017                       

27/01/2017                       

03/02/2017                         

10/02/2017                       

17/02/2017                        

24/02/2017

VIÁTICOS POR VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA 

PARA REALIZAR TRABAJOS DE RELLENO  Y 

RECONFORMACIÓN EN LOS BARRIOS LOS 

CIRUELOS, PUNTA DE ARENA, BRISAS DE MAR Y 

NUEVO AMANECER 

3,920.00

LARISA MARISOL SANTANA ORTIZ AYUDANTE DE OBRA 30/11/2016 23/02/2017
VIÁTICOS  POR VIAJE A LA PARROQUIA RURAL 

DE POSORJA A REALIZAR OBRAS DE ARREGLOS 

DE CALLES ADOQUINAMIENTO   

3,760.00

SILVIA MONICA LUNAVICTORIA
SUPERVISORA DE 

OBRAS
30/11/2016 23/02/2017

VIÁTICOS  POR VIAJE A LA PARROQUIA RURAL 

DE POSORJA A REALIZAR OBRAS DE ARREGLOS 

DE CALLES ADOQUINAMIENTO   

2,800.00

JONNY GUSTAVO ANDRADE ORDOÑEZ
SUPERVISOR DE 

OBRAS

15/12/2016            

22/12/2016            

29/12/2016             

06/01/2017              

13/01/2017               

27/01/2017                 

10/02/2017

16/12/2016                          

23/12/2016                          

30/12/2016                            

07/01/2017                       

14/01/2017                         

28/01/2017                         

11/02/2017

VIÁTICOS POR VIAJE A LA PARROQUIA PUNÁ 

PARA REALIZAR TRABAJOS DE ARREGLO Y 

REPARACIÓN DE LOS ADOQUINES DE LAS 

CALLES TARQUI Y PATRIA

240.00

SANTIAGO VLADIMIR SANTOS CASTRO

AYUDANTE DE 

SUPERVISOR DE 

OBRAS PUBLICAS

14/12/2016               

19/12/2016                

26/12/2016               

03/01/2017                 

09/01/2017                    

16/01/2017               

23/01/2017                

30/01/2017               

06/02/2017

16/12/2016                           

23/12/2016                            

30/12/2016                            

06/01/2017                            

13/01/2017                              

20/01/2017                            

27/01/2017                            

03/02/2017                           

10/02/2017

VIÁTICOS POR VIAJE A LA PARROQUIA PUNÁ 

PARA REALIZAR TRABAJOS DE ARREGLO Y 

REPARACIÓN DE LOS ADOQUINES DE LAS 

CALLES TARQUI Y PATRIA

2,640.00

EDISON MARTINEZ ZAMBRANO
SUBDIRECTOR DE 

OBRAS PUBLICAS

04/05/2017                   

11/05/2017                   

18/05/2017                    

24/05/2017                     

01/06/2017

05/05/2017                         

12/05/2017                            

19/05/2017                         

25/05/2017                         

02/06/2017

VIÁTICOS POR VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA 

PARA REALIZAR TRABAJOS DE INSTALACIÓN DE 

PUENTES METÁLICOS PEATONALES EN SITIOS 

DONDE COLAPSARON LAS ALCANTARILLAS EN 

LOS BARRIOS: ARBOLITO, MARTHA DE ROLDOS 

Y QUITO 

400.00

CARLOS CORRALES MORAN
SUPERVISOR DE 

OBRAS PUBLICAS

04/05/2017                   

11/05/2017                   

18/05/2017                    

24/05/2017                     

01/06/2017

05/05/2017                         

12/05/2017                            

19/05/2017                         

25/05/2017                         

02/06/2017

VIÁTICOS POR VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA 

PARA REALIZAR TRABAJOS DE INSTALACIÓN DE 

PUENTES METÁLICOS PEATONALES EN SITIOS 

DONDE COLAPSARON LAS ALCANTARILLAS EN 

LOS BARRIOS: ARBOLITO, MARTHA DE ROLDOS 

Y QUITO 

400.00

JONNY GUSTAVO ANDRADE ORDOÑEZ
SUPERVISOR DE 

OBRAS PUBLICAS

27/04/2017                     

04/05/2017                    

11/05/2017                    

18/05/2017                   

24/05/2017                  

01/06/2017

28/04/2017                        

05/05/2017                          

12/05/2017                        

19/05/2017                           

25/05/2017                           

02/06/2017

VIÁTICOS POR VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA 

PARA REALIZAR TRABAJOS DE INSTALACIÓN DE 

PUENTES METÁLICOS PEATONALES EN SITIOS 

DONDE COLAPSARON LAS ALCANTARILLAS EN 

LOS BARRIOS: ARBOLITO, MARTHA DE ROLDOS 

Y QUITO 

480.00

SANTIAGO VLADIMIR SANTOS CASTRO

AYUDANTE DE 

SUPERVISOR DE 

OBRAS PUBLICAS

24/04/2017                    

02/05/2017                       

08/05/2017                        

15/05/2017                      

22/05/2017                    

29/05/2017                      

05/06/2017

28/04/2017                           

05/05/2017                         

12/05/2017                       

19/05/2017                           

25/05/2017                           

02/06/2017                           

07/06/2017

VIÁTICOS POR VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA 

PARA REALIZAR TRABAJOS DE INSTALACIÓN DE 

PUENTES METÁLICOS PEATONALES EN SITIOS 

DONDE COLAPSARON LAS ALCANTARILLAS EN 

LOS BARRIOS: ARBOLITO, MARTHA DE ROLDOS 

Y QUITO 

1,920.00

JULIO ANTONIO RODRIGUEZ CABEZAS TOPOGRAFO 01/02/2017 03/02/2017

VIÁTICOS POR VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA 

PARA REALIZAR LEVANTAMIENTO 

TOPOGRAFICO EN LAS CALLES JUAN COLAN, 

GUTIERREZ CHAGUAY, TRANSVERSAL 2 Y NERY 

CHALEN 

160.00

OBREROS Y CHOFERES 134,181.50

Nombres y apellidos de las y los 

servidores públicos

Puesto 

insitucional

Fecha de inicio 

del viaje

Fecha de 

finalización del 

viaje

Motivo del viaje Valor del viático

0.00

150901.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

150901.50

VIÁTICOS POR VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA PARA 

REALIZAR TRABAJOS DE INSTALACIÓN DE PUENTES 

METÁLICOS PEATONALES EN SITIOS DONDE COLAPSARON 

LAS ALCANTARILLAS EN LOS BARRIOS: ARBOLITO, MARTHA 

DE ROLDOS Y QUITO 

VIÁTICOS POR VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA PARA 

REALIZAR LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO EN LAS CALLES 

JUAN COLAN, GUTIERREZ CHAGUAY, TRANSVERSAL 2 Y NERY 

CHALEN 

VIÁTICOS  POR VIAJE A LA PARROQUIA RURAL DE POSORJA 

A REALIZAR OBRAS DE ARREGLOS DE CALLES 

ADOQUINAMIENTO   

VIÁTICOS POR VIAJE A LA PARROQUIA PUNÁ PARA REALIZAR 

TRABAJOS DE ARREGLO Y REPARACIÓN DE LOS ADOQUINES 

DE LAS CALLES TARQUI Y PATRIA

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales

Viáticos internacionales

http://bit.ly/2u4B8yV

VIÁTICOS POR VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA PARA 

REALIZAR TRABAJOS DE RELLENO  Y RECONFORMACIÓN EN 

LOS BARRIOS LOS CIRUELOS, PUNTA DE ARENA, BRISAS DE 

MAR Y NUEVO AMANECER 

VIÁTICOS  POR VIAJE A LA PARROQUIA RURAL DE POSORJA 

A REALIZAR OBRAS DE ARREGLOS DE CALLES 

ADOQUINAMIENTO   

VIÁTICOS POR VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA PARA 

REALIZAR TRABAJOS DE INSTALACIÓN DE PUENTES 

METÁLICOS PEATONALES EN SITIOS DONDE COLAPSARON 

LAS ALCANTARILLAS EN LOS BARRIOS: ARBOLITO, MARTHA 

DE ROLDOS Y QUITO 

VIÁTICOS POR VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA PARA 

REALIZAR TRABAJOS DE INSTALACIÓN DE PUENTES 

METÁLICOS PEATONALES EN SITIOS DONDE COLAPSARON 

LAS ALCANTARILLAS EN LOS BARRIOS: ARBOLITO, MARTHA 

DE ROLDOS Y QUITO 

VIÁTICOS POR VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA PARA 

REALIZAR TRABAJOS DE INSTALACIÓN DE PUENTES 

METÁLICOS PEATONALES EN SITIOS DONDE COLAPSARON 

LAS ALCANTARILLAS EN LOS BARRIOS: ARBOLITO, MARTHA 

DE ROLDOS Y QUITO 

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES

Informe de actividades y productos 

alcanzados con justificativos de 

movilización

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES

Informe de actividades y productos 

alcanzados con justificativos de 

movilización

VIÁTICOS POR VIAJE A LA PARROQUIA PUNÁ PARA REALIZAR 

TRABAJOS DE ARREGLO Y REPARACIÓN DE LOS ADOQUINES 

DE LAS CALLES TARQUI Y PATRIA

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS

DIRECCIÓN FINANCIERA 

EC.OMAR STRACUZZI

edivarfv@guayaquil.gov.ec

(04) 2594800 extensión 2078

31/07/2017

MENSUAL
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http://bit.ly/2u4B8yV
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